

Årsredovisning

för

AldeLind Sverige AB

Org.nr. 559393-4366

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Alderin, Styrelseledamot

2026-04-27

Styrelsen för AldeLind Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aldelind Sverige AB har under verksamhetsåret bytt säte från Stockholm till Träslövsläge (Varberg). Arbetet med att ta fram intressanta lampkollektioner för kunder inom hembelysning och offentlig miljö fortsätter.

Samarbetet med en PR byrå kom i gång under första delen av året och tillsammans har man visat och promotat flera kollektioner, allt för att bygga varumärkeskänedom och skapa intresse kring design och varumärke.

Under året har man deltagit i två branschmässor och försäljningen ser en försiktig ökning (5,62%) jämfört med föregående verksamhetsår. Ytterligare försäljningsagenter från Europa har knutits till verksamheten och under senare delen av året har försäljning kommit i gång till flera nya länder

Strejker i hamnen i Rotterdam drabbade verksamheten hårt under hösten 2025. Flera containrar med höstnyheter och julartiklar blev fast i hamnen utan att kunna lossas - med följd att varorna kom hem väldigt sent på säsongen. Bedömningen är att förseningarna kraftigt har påverkat försäljning negativt under Q4.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 963 404	3 752 318	2 224 966
Resultat efter finansiella poster	-311 628	182 575	-641 180
Soliditet (%)	20,64	37,85	28,70

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	458 820	182 575	666 395
Balanseras i ny räkning	0	182 575	-182 575	0
Årets resultat	0	0	-311 628	-311 628
Belopp vid årets utgång	25 000	641 395	-311 628	354 767

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 100 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	641 395
Årets resultat	-311 628
Summa	329 767

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	329 767
Summa	329 767

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 963 404	3 752 318
Övriga rörelseintäkter		41 370	11 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 004 774	3 763 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 890 604	-2 309 227
Övriga externa kostnader		-1 256 765	-1 152 049
Personalkostnader		-18 801	-9 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 336	-19 336
Övriga rörelsekostnader		-65 883	-17 765
Summa rörelsekostnader		-4 251 388	-3 507 383
Rörelseresultat		-246 614	256 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		817	357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 830	-73 947
Summa finansiella poster		-65 013	-73 590
Resultat efter finansiella poster		-311 628	182 575
Resultat före skatt		-311 628	182 575
Årets resultat		-311 628	182 575

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 672	58 008
Summa materiella anläggningstillgångar		38 672	58 008
Summa anläggningstillgångar		38 672	58 008
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 060 004	934 433
Förskott till leverantörer		0	20 313
Summa varulager m.m.		1 060 004	954 746
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		563 781	308 209
Övriga fordringar		9 102	4 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 410	88
Summa kortfristiga fordringar		612 294	312 347
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 100	435 688
Summa kassa och bank		8 100	435 688
Summa omsättningstillgångar		1 680 398	1 702 781
SUMMA TILLGÅNGAR		1 719 070	1 760 789

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		641 395	458 820
Årets resultat		-311 628	182 575
Summa fritt eget kapital		329 767	641 395
Summa eget kapital		354 767	666 395
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		520 000	520 000
Summa långfristiga skulder		520 000	520 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		40 676	150
Leverantörsskulder		282 379	107 375
Övriga skulder		411 344	398 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 905	68 304
Summa kortfristiga skulder		844 303	574 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 719 070	1 760 789

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 680	96 680
Utgående anskaffningsvärden	96 680	96 680
Ingående avskrivningar	-38 672	-19 336
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 336	-19 336
Utgående avskrivningar	-58 008	-38 672
Redovisat värde	38 672	58 008

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2026-04-22

Stefan Alderin
Styrelseledamot